Совет депутатов

сельского поселения «Село Маяк»

Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.09.2014

№ 3

с. Маяк
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района и об утверждении их председателей

В соответствии с уставом сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района и Регламентом Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Образовать в Совете депутатов сельского поселения «Село Маяк» две постоянные комиссии: планово-бюджетную комиссию и комиссию по социальным вопросам.

2. Утвердить следующий персональный состав планово-бюджетной комиссии:

Шабуня Геннадий Иванович.

Новичкова Анна Деомидовна.

Свинкина Светлана Константиновна.

Борисенко Валентина Васильевна.

3. Утвердить следующий персональный состав комиссии по социальным вопросам:

Малеева Светлана Николаевна.

Савинская Галина Евгеньевна.

Томилко Наталья Ханифовна.

Белых Любовь Ильинична.

4. Утвердить председателем планово-бюджетной постоянной комиссии депутата Борисенко Валентину Васильевну.

5. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальным вопросам  депутата Малееву Светлану Николаевну.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

А.В. Алипченко
Глава сельского поселения

А.Н. Ильин